UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ
PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 07/TBXL-PKT Sơn Hà, ngày 06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi: Ông Trần Thanh Xuân, cư trú tại thôn Làng Vố, xã Sơn Hà.

Ngày 26/9/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sơn Hà tiếp
nhận hồ sơ của ông Trần Thanh Xuân, cư trú tại thôn thôn Làng Vố, xã Sơn Hà
đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất,
cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất
lần đầu đối với hộ gia đình, cá nhân, cộng đồng dân cư, người gốc Việt Nam
định cư ở nước ngoài.

Mã số hồ sơ: H48.241-250926-0004 thời gian hẹn trả kết quả giải quyết
hồ sơ: 08 giờ 50 phút, ngày 07 tháng 11 năm 2025.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: Hiện nay, khối lượng hồ sơ giải
quyết thủ tục hành chính của Phòng Kinh tế xã Sơn Hà rất lớn, nên việc giải
quyết hồ sơ của ông Trần Thanh Xuân chưa kịp thời, chưa thể trả kết quả giải
quyết theo đúng thời hạn nêu trên.

Phòng Kinh tế xã Sơn Hà chân thành xin lỗi và xin được hẹn trả kết quả
giải quyết hồ sơ cho ông Trần Thanh Xuân vào ngày 24/11/2025; trường hợp
nếu có kết quả sớm hơn so với thời gian hẹn trả, Phòng Kinh tế xã sẽ chủ động
chuyển trả hồ sơ đến Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sơn Hà để thông
báo cho ông Trần Thanh Xuân biết để thực hiện.

Phòng Kinh tế xã Sơn Hà xin thông báo và mong nhận được sự thông cảm
của ông/bà vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm PVHHC xã;
- Lưu: PKTThuanPV.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:39:45+0700
	Quảng Ngãi
	PHÒNG KINH TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!